3 PSN-1000 Gemix ДБЖ 1 шт. 5 040,00 5 040,00
4 GE-100 Gemix Світильник консольний з датчиком руху Пластик Пульт Чорний 1 шт. 911,40 911,40
5 RDX-2000 (1400Вт) Gemix Стабілізатор напруги релейний цифровий 1 шт. 1 953,00 1 953,00

Разом: 12 755,40
Усього найменувань 5, на суму 12 755,40 UAH
Дванадцять тисяч сімсот п'ятдесят п'ять гривень 40 копійок

Менеджер